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İşsizlik yeniden çift hane 

Türkiye genelinde işsizlik oranı 9 ayın ardından 
tekrar çift haneyi gördü. 

  

Aralık 2011 döneminde yüzde 9.8 olan işsizlik 
oranı, 2012 yılı Ocak döneminde 0.4 puan artışla 
yüzde 10.2 düzeyine yükseldi. Đşsizlik oranı geçen 
yılın aynı dönemine göre ise 1.7 puan azaldı.  
TÜĐK verilerine göre, işsiz sayısı ocak döneminde 
geçen yılın aynı dönemine göre 380 bin kişi 
azalışla 2 milyon 664 bin kişi düzeyine geriledi. 
Đşsiz sayısı bir önceki aya göre 88 bin kişi arttı.  
  
Arındırılmış veri 9’un altında 
Mevsimsellikten arındırılmış işsizlik Aralık 2011-
Ocak-Şubat 2012 döneminde bir önceki döneme 
göre 0.3 puanlık azalış ile yüzde 8.9’a düşerek 
2005 bazlı veri setinden beri ilk kez yüzde 9’un 
altına indi. Mevsimsellikten arındırılmış işsizlik 
verilerinde kesintisiz iyileşmenin devam ettiğini belirten ekonomistler, henüz ücret 
tarafından enflasyonist bir baskıdan söz etmenin mümkün olmamakla beraber 
verilerin MB’nin sıkılaştırma adımlarına devam etmesine ilişkin destekleyici 
unsurlardan biri olduğuna işaret etti.  
Ocakta mevsim etkilerinden arındırılmış istihdam edilenlerin sayısında bir önceki 
döneme göre 166 bin kişilik artış, işsiz sayısında ise 70 bin kişilik azalış oldu.   
  
Genç nüfusta işsizlik % 18.4 
BGC Partners ekonomisti Özgür Altuğ, “Đşsizlikteki iyileşme hızına bakarsak ocakta 
da herhangi bir hız kaybı görülmüyor. Ocak işsizlik verileri MB için sürpriz 
içermiyor. Aslında veriler enflasyona yönelik etkilerli dizginlemek adına MB’yi 
daha çok sıkılaştırma uygulamak için teşvik edebilir” dedi.  
Ocak ayı verisinin bir kez daha işgücü piyasasındaki iyileşmenin sürdüğünü 
gösterdiğini belirten JP Morgan Başekonomisti Yarkın Cebeci, “Đşgücü piyasasında 
devam eden sürekli iyileşme Merkez Bankası’nı daha temkinli bir duruş uygulamak 
adına ekstra bir faktör daha olabilir” dedi.  
Genç nüfusta işsizlik aralık-ocak-şubatta önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 
22’den yüzde 18.4’e geriledi. Ocak döneminde istihdam edilenlerin sayısı, geçen 
yılın aynı dönemine göre 1.014 milyon kişi artarak 23.475 milyon kişiye yükseldi. 
Bu dönemde, tarım sektöründe çalışan sayısı 15 bin kişi, tarım dışı sektörlerde 
çalışan sayısı 999 bin kişi arttı. 
 

 
 
 
 
Đşsizlerin % 35’i geçici işte çalıştı 
  
Đşsizler sıklıkla (yüzde 31.5) “eş-dost” vasıtasıyla iş arıyor. TÜĐK verilerine göre 
Ocak 2012 döneminde işsizlerin yüzde 90.7’si (2 milyon 415 bin kişi) daha önce bir 
işte çalıştı.  
Daha önce bir işte çalışmış olan işsizlerin yüzde 47.2’si “hizmetler”, yüzde 19.5’i 
“sanayi”, yüzde 21.7’si “inşaat”, yüzde 7.9’u “tarım” sektöründe çalıştı, yüzde 3.7’si 
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ise 8 yıldan önce işinden ayrıldı. 
Đşsizlerin yüzde 35.5’ini çalıştığı iş geçici olup işi sona erenler, yüzde 14’ünü işten 
çıkarılanlar, yüzde 18’ini kendi isteğiyle işten ayrılanlar, yüzde 6.4’ünü işyerini 
kapatan veya iflas edenler, yüzde 7.8’ini ev işleriyle meşgul olanlar, yüzde 9’unu 
öğrenimine devam eden veya yeni mezun olanlar, yüzde 9.2’sini ise diğer nedenler 
oluşturdu.  
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